
"2015 жылға қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" Тараз қаласы әкімдігінің 
2014 жылғы 29 желтоқсандағы № 1192 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

Жамбыл облысы Тараз қалалық әкімдігінің 2015 жылғы 19 мамырдағы № 440 қаулысы.
Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 2 маусымда № 2653 болып 
тіркелді
      РҚАО-ның ескертпесі.
Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының , 31

, "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 37 баптарына
жылғы 23 қаңтардағы Заңының  және "Халықты жұмыспен қамту туралы" 20 бабына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы" Қазақстан Республикасының Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы 

 Қаулысына сәйкес, Тараз қаласының әкімдігі № 836 ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Тараз қаласы әкімдігінің "2015 жылға қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру 
туралы" (нормативтік құқықтық актілерді тіркеу тізілімінде 2015 жылы 20 қаңтарда № 
2467 болып тіркелген, 2015 жылғы 28 қаңтардағы № 4 "Жамбыл - Тараз" газетінде 
жарияланған) 2014 жылғы 29 желтоқсандағы  қаулысына өзгерістер мен № 1192
толықтырулар енгізілсін.
      2. Қаулымен бекітілген "Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, 
көлемі мен нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері 
және оларды қаржыландыру көздері, қоғамдық жұмыстарға сұраныс пен ұсыныс" 

 3 тармағы жаңа редакцияда жазылсын және келесі мазмұндағы 6 қосымшасындағы
тармағымен толықтырылсын:

3

"Жамбыл облысы Тараз 
қаласының қорғаныс істері 
жөніндегі басқармасы" 
Р е с п у б л и к а -
лық мемлекеттік мекемесі

Әскерге шақыру қағаз тарату 
үшін курьерлік көмек көрсету, 
көктемде (наурыз, сәуір, 
м а м ы р ) ,  
күзде (қыркүйек, қазан, қараша
)

Толық емес жұмыс күні
жағдайында және 
икемді жұмыс кестесі 
бойынша

51 274
жергілікті
бюджет

30 20

6

"Жамбыл облысы Төтенше 
жағдайлар департаменті Суда 
құтқару қызметі" мемлекеттік 
мекемесі

Шомылу маусымында 
азаматтардың қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету

Толық емес жұмыс күні
жағдайында және 
икемді жұмыс кестесі 
бойынша

51 274
жергілікті
бюджет

20 20

      "Барлығы" деген жолда:
      "786" деген сандары "806" деген сандарымен өзгертілсін;
      "776" деген сандары "796" деген сандарымен өзгертілсін.



      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді, алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі және 2015 жылдың 1 маусымынан туындайтын қатынастарға таралады. 
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Жақсылық 
Мырзабекұлы Сапаралиевке жүктелсін.
      Қала әкімі Н. Календеров

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


